
Burmistrz Międzyrzecza 
Rynek 1 

66-300 Międzyrzecz 

Zarządzenie Nr  58 / 2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia  30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na opracowanie koncepcji zagospodarowania  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Ogłaszam konkurs ofert na opracowanie koncepcji zagospodarowania Targowiska Miejskiego  

w Międzyrzeczu.  

§ 2. 

Szczegółowe warunki konkursu zostały określone w Regulaminie stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Realizacji Inwestycji  Urzędu 

Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 4. 

Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez ich umieszczenie na stronie 

internetowej BIP Gminy Międzyrzecz  https://bip.miedzyrzecz.pl/ 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

https://bip.miedzyrzecz.pl/


  Załącznik do Zarządzenia nr 58/2021 
 Burmistrza Międzyrzecza 
 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

R E G U L A M I N 

Konkursu na: „koncepcję zagospodarowania Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu” 

I. PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1 

Organizatorem konkursu na: „koncepcję zagospodarowania Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu”, zwanego 

dalej „Konkursem”, jest Gmina Międzyrzecz a patronat nad Konkursem sprawuje Burmistrz Międzyrzecza. 

§ 2 

1. Celem nadrzędnym Konkursu jest prezentacja możliwych do zrealizowania rozwiązań projektowych  

i przekształceń przestrzennych terenu istniejącego Targowiska Miejskiego wraz z uporządkowaniem 

istniejących przyłączy / instalacji wszystkich branż (energetyka, kanalizacja sanitarna, wodociągowa 

itp.), z zachowaniem funkcji Targowiska.  

2. Obligatoryjnym elementem koncepcji winny być konsultacje przeprowadzone z użytkownikami 

targowiska podczas których będą się oni mogli wypowiedzieć co do zaproponowanych rozwiązań 

przyjętych przez autora koncepcji. 

3. Przedmiotem oceny będą złożone koncepcje dotyczące przedmiotowego Konkursu w terminie 

wyznaczonym przez Patrona Konkursu. 

4. Termin złożenia koncepcji określa się do dnia 30.09.2021 r.  do godziny 24.00.  

5. Nagrody Burmistrza Międzyrzecza przyznawane będą za ocenione koncepcje związane tematycznie  

 z Targowiskiem Miejskim w Międzyrzeczu.  

6. Ogólnymi kryteriami oceny Konkursu są: 

a) Stopień przydatności oraz walory praktyczne dla rozwiązań problemów przestrzennych, 

b) Wartość merytoryczna oraz stopień trudności zastosowanych rozwiązań projektowych, 

c) Twórcze wartości przedłożonej koncepcji, 

d) Wykazane w pracy doświadczenie autora do podejmowania samodzielnych decyzji 

projektowych lub badawczych. 

II. KOMISJA KONKURSOWA 

§ 3 

1. Burmistrz Międzyrzecz jako organizator Konkursu powołuje komisję konkursową oraz sekretarza 

konkursu w drodze Zarządzenia. 

2. Komisja konkursowa jest ciałem opiniodawczo-doradczym organizatora Konkursu, której cel jest 

wskazanie kandydatów do przyznania nagród i wyróżnień za koncepcje zagospodarowania targowiska 

miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 4 

1. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

 Burmistrz Międzyrzecza lub inna osoba upoważniona przez Burmistrza Międzyrzecza, 

 Przedstawiciel Wydziału Realizacji Inwestycji Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 



  Załącznik do Zarządzenia nr 58/2021 
 Burmistrza Międzyrzecza 
 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 Przedstawiciel Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 

 Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 

 Przedstawiciel administratora Targowiska, 

 Przedstawiciel Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

2. Pracą komisji konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji Konkursowej. 

3. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest Burmistrz Międzyrzecza lub inna osoba upoważniona przez 

Burmistrza Międzyrzecza, 

4. W pracach Komisji Konkursowej nie mogą brać udziału autorzy, współautorzy oraz promotorzy 

zgłaszanych do Konkursu koncepcji oraz żadne inne osoby, które w jakikolwiek sposób były 

zaangażowane w powstanie koncepcji Zagospodarowania Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu. 

5. Prace Komisji Konkursowej mogą być prowadzone, a podjęte w głosowaniu rozstrzygnięcia pozostają 

ważne, jeżeli w posiedzeniu Komisji Konkursowej biorą udział minimum 4 osoby wchodzące w jej skład. 

6. Uzasadnienie do wniosku Komisji Konkursowej w sprawie przyznania nagrody sporządza Sekretarz 

Konkursu i dołącza jako załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej. 

7. W przypadku równej liczby głosów oddanych w głosowaniu, w kwestiach spornych oraz w sprawach 

nierozstrzygniętych w niniejszym Regulaminie decyduje Przewodniczący Komisji Konkursowej. 

§ 5 

1. Sekretarz Konkursu uczestniczy w posiedzeniu Komisji Konkursowej i dokumentuje jej pracę. 

2. Do obowiązków Sekretarza Konkursu należy: 

1) Czynności związane z ogłoszeniem Konkursu, 

2) Weryfikacja formularzy zgłoszonych do Konkursu koncepcji wraz z załącznikami, a w 

przypadku stwierdzenia braków formalnych kontakt z autorem koncepcji w sprawie 

uzupełnienia danych formalnych w terminie 7 dni od zawiadomienia o stwierdzeniu braków pod 

rygorem wykluczenia Koncepcji z dalszej procedury konkursu. 

3) Organizacja posiedzenia Komisji Konkursowej oraz powiadomienie członków Komisji 

Konkursowej o terminie posiedzenia Komisji. 

4) Przygotowanie i przedstawienie zestawienia koncepcji zagospodarowania Targowiska 

Miejskiego w Międzyrzeczu zakwalifikowanych do Konkursu. 

5) Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

6) Przekazanie protokołu, o którym mowa w pkt 5, wraz z uzasadnieniem i wnioskiem Komisji 

Konkursowej, o których mowa w § 4 ust. 6 i § 6 ust. 1 niniejszego Regulaminu do akceptacji 

Burmistrzowi Międzyrzecza. 

7) Powiadomienie laureatów nagrodzonej Koncepcji o ustalonym przez Burmistrza Międzyrzecza 

terminie wręczenia nagrody. 

8) Organizacja uroczystości wręczenia Nagród. 

9) Przygotowanie rozliczenia finansowego. 



  Załącznik do Zarządzenia nr 58/2021 
 Burmistrza Międzyrzecza 
 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

III. NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 

§ 6 

1. Nagrodę za najlepszą koncepcję przyznaje Burmistrz Międzyrzecza na wniosek Komisji Konkursowej. 

2. Wysokość Nagrody zabezpieczona jest w budżecie Gminy Międzyrzecz na rok 2021 i wynosi - 10.000 

zł, (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Ponadto dodatkowym wyróżnieniem dla laureata konkursu będzie fakt, iż na podstawie nagrodzonej 

koncepcji Gmina Międzyrzecz zleci opracowanie docelowej dokumentacji projektowej przebudowy 

Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu. 

IV. PRZEBIEG KONKURSU 

§ 7 

O rozpoczęciu Konkursu powiadamia się przez: 

1) Ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Międzyrzecz, 

2) Zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedziby Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 

3) Informację zamieszczoną w prasie lokalnej i mediach społecznościowych, 

4) Komunikat prasowy, który może zostać rozesłany w formie zaproszenia do uczelni z terenu 

Polski. 

§8 

1. Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej, posługujące się osobami fizycznymi lub podmioty te występujące 

wspólnie i które spełniają dodatkowo następujące wymagania: 

1) Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

2. Każdy Uczestnik konkursu może złożyć tylko jeden wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie 

oraz tylko jedną pracę konkursową. Uczestnik konkursu, który złoży więcej niż jeden Wniosek zostanie 

wykluczony z konkursu.  

3. Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie określony został w załączniku nr 1 do niniejszego 

regulaminu.  

4. Do złożenia pracy konkursowej zostaną zaproszeni Uczestnicy konkursu, którzy spełniają wymagania 

określone w Regulaminie konkursu.  

5. Wniosek można złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty bądź za pośrednictwem firmy kurskiej na 

adres: Urząd Miejskie w Międzyrzeczu Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz.  

6. Termin składania wniosków upływa  dnia 31.05.2021 r.  

7. Zamawiający dokonuje oceny wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie bezpośrednio po 

upływie terminu ich składania zgodnie z warunkami określonymi w Regulaminie konkursu i przepisami 

Prawa zamówień publicznych.  

8. Po dokonaniu oceny spełnienia warunków udziału w konkursie Zamawiający zaprosi do składania prac 

konkursowych Uczestników konkursu.  



  Załącznik do Zarządzenia nr 58/2021 
 Burmistrza Międzyrzecza 
 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

§ 10 

1. Zgłoszenia koncepcji do konkursu dokonują autorzy prac. 

2. Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać: 

1) Podpisany przez autora koncepcji formularz zgłoszenia który stanowi załącznik nr 2 

Regulaminu Konkursu, 

2) Koncepcję w zapisie cyfrowym na płycie cd/dvd z załączonymi edytowalnymi plikami 

tekstowymi zapisanymi w formacie doc (dokument programu Word) oraz plikami rysunkowymi 

w formacie jpg, tif, pdf, wydruk części graficznej nie przekraczający formatu arkusza A2 

3. Formularz zgłoszenia Koncepcji do Konkursu należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego  

w Międzyrzeczu ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz lub dostarczyć drogą pocztową z dopiskiem: Konkurs 

na Koncepcję zagospodarowania Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 11 

1. Termin zgłaszania Koncepcji do Konkursu i miejsce dostarczania koncepcji określone zostaną  

w ogłoszeniu o Konkursie. W przypadku koncepcji nadesłanych pocztą o zachowaniu terminu 

zgłaszania decyduje data stempla pocztowego. O fakcie nadania zgłoszenia drogą pocztową należy 

powiadomić Sekretarza Konkursu telefonicznie lub pocztą elektroniczną. 

2. Koncepcje niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Każda złożona koncepcja musi znajdować się w oddzielnym opakowaniu i być dostarczona do Urzędu 

Miejskiego w Międzyrzeczu wraz z podpisanym formularzem zgłoszenia (stanowiącym załącznik nr 2). 

 

§12 

Przystępując do konkursu każdy z Uczestników konkursu we wniosku o dopuszczenie do udziału  

w konkursie składa oświadczenie, iż wykona pracę konkursową i w przypadku uznania złożonej przez 

niego pracy za najlepszą, przeniesie na organizatora konkursu autorskie prawa majątkowe do tej pracy. 

§ 13 

1. Komisja Konkursowa typuje zwycięzców w drodze głosowania, które odbywa się większością głosów, a 

w przypadku przyznania równej liczby głosów, w kwestiach spornych oraz o sprawach 

nierozstrzygniętych w niniejszym Regulaminie decyduje Przewodniczący Komisji. 

2. Głosowanie odbywa się zwykłą większością głosów w taki sposób, że członkowie Komisji Konkursowej 

dokonują wyboru poprzez postawienie literki „N” przy autorze Koncepcji typowanej do Nagrody. 

3. Stosownie do treści § 5 ust. 2 pkt 5 niniejszego Regulaminu Konkursu z prac Komisji Konkursowej 

sporządza się protokół na formularzu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu Konkursu, 

który podlega podpisaniu przez wszystkich członków Komisji Konkursowej biorących  udział w obradach 

i głosowaniu. 



  Załącznik do Zarządzenia nr 58/2021 
 Burmistrza Międzyrzecza 
 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

4. Załącznikami do protokołu, o których mowa w ust. 3, są: zestawienie ocenionych koncepcji z 

wyszczególnieniem koncepcji rekomendowanej do Nagrody oraz uzasadnienie jej wyboru dokonanego 

przez Komisję Konkursową. 

§ 14 

1. Termin wręczenia Nagrody przyznanej w Konkursie ustala Burmistrz Międzyrzecza, 

2. Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronach internetowych Urzędu Miejskiego 

www.bip.miedzyrzecz.pl oraz na portalu społecznościowym. 

3. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo wglądu w ich dane osobowe oraz prawo do ich korygowania. 

4. Dokonanie zgłoszenia do udziału w Konkursie jest równoznaczne ze zgodą na publikację imienia  

i nazwiska autora Koncepcji. 

§ 15 

1. Burmistrz Międzyrzecza unieważnia Konkurs, jeżeli wpłyną mniej niż dwa zgłoszenia. 

2. W przypadku, gdy Konkurs zostaje unieważniony z powodu wskazanego w ust. 1, zgłoszone prace 

dyplomowe mogą brać ponownie udział w kolejnym Konkursie. 

 

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


      Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu  

 

WNIOSEK  

O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W KONKURSIE NA OPRACOWANIE KONCEPCJI 

ZAGOSPODAROWANIA TARGOWISKA MIEJSKIEGO W MIĘDZYRZECZU 

 
 

 
1. Uczestnikami konkursu samodzielnie biorącym udział w konkursie jest: 

 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa podmiotu i jego siedziba/miejsce zamieszkania) 

 
 

2. Uczestnikami konkursu wspólnie biorącymi udział w konkursie są: 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres uczestnika konkursu) 

 
……………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres uczestnika konkursu) 

 
……………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres uczestnika konkursu) 

 
 

3. Wszelką korespondencję dotyczącą konkursu proszę kierować na adres: 
 
...................................................................................................................................................... 
 
...................................................................................................................................................... 

(adres korespondencji) 

 
...................................................................................................................................................... 

(telefon) 

 
...................................................................................................................................................... 

(email) 

 
4. Oświadczenia: 

1. Jako uczestnik/uczestnicy konkursu wspólnie biorący udział w konkursie oświadczamy*,  

że zapoznaliśmy się z Regulaminem konkursu i akceptujemy bez zastrzeżeń postanowienia 

w nim zawarte.  



2. Jako uczestnik/uczestnicy konkursu wspólnie biorący udział w konkursie oświadczamy*,  

że w przypadku uznania złożonej przez nas pracy konkursowej za najlepszą przenosimy  

nieodpłatnie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do pracy konkursowej.  

 
 

5. Do wniosku załączam następujące dokumenty: 

1)………………………………………………………………………………….…………… 

2)……………………………………………………………………………….……………… 

3)………………………………………………………………………………………………. 

4)………………………………………………………………………………….……………  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Miejscowość ……………………. , data………..………….. 
    
 
          
 
 
            
        …………..………………………………. 
              (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 

 
 
 

 



Załącznik nr 2 Regulaminu Konkursu 
 

 

……………………………, dnia ……………………… 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA DO KONKURSU NA KONCEPCJĘ ZAGOSPODAROWANIA TARGOWISKA 

MIEJSKIEGO W MIĘDZYRZECZU 

1. Dane autora Koncepcji wnioskującego o przyznanie Nagrody (nazwisko i imię, telefon, e-mail): 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Dane teleadresowe uczelni lub biura projektów: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Wykaz załączonych dokumentów: 

1) Zapis cyfrowy na płycie cd/dvd z plikami tekstowymi zapisanymi w formacie pdf lub doc oraz 

plikami rysunkowymi w formacie jpg, tif, pdf, png oraz wydruk części graficznej w formacie nie 

większym niż A2. 

2) Inne1) 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

4. Autor Koncepcji: 

1) W przypadku przyznania Nagrody – gratyfikacji pieniężnej, o której mowa w  § 6 ust. 3 pkt 1 

Regulaminu Konkursu, zobowiązuje się do przekazania danych tj. imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, PESEL, NIP, adres urzędu skarbowego, nr rachunku bankowego, na który 

zostanie przelana kwota za nagrodzoną pracę, 

2) Wyraża zgodę na publikację swojej koncepcji, wyniku Konkursu oraz wysokość przyznanej 

Nagrody lub Wyróżnienia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu oraz na 

portalu społecznościowym. 

3) Oświadcza, że podane informacje są zgodne z prawdą. 

4) Oświadcza, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją 

Konkursu Burmistrza Międzyrzecza na opracowanie koncepcji zagospodarowania Targowiska 

Miejskiego w Międzyrzeczu zgodnie z zakresem określonym w Regulaminie Konkursu 

przyznania Nagród i Wyróżnień, w nawiązaniu do ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). 

AUTOR KONCEPCJI: 



Załącznik nr 3 Regulaminu Konkursu 
 

……………………………, dnia ……………………… 

 

PROTOKÓŁ PRAC KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Komisja Konkursowa rozpoczęła obrady na podstawie Zarządzenia Burmistrza nr ……………………….. 

z dnia ……………………………. 

2. Lista koncepcji zgłoszonych do konkursu: 

L.p. Autor koncepcji (imię i nazwisko) Data złożenia koncepcji uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Do konkursu Burmistrza Międzyrzecza na „koncepcję zagospodarowania Targowiska 

Miejskiego w Międzyrzeczu zgłoszono ………. prac. 

3. Lista koncepcji, które spełniają wymogi formalne: 

L.p. Autor koncepcji (imię i nazwisko) Data złożenia koncepcji uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

W wyniku nie spełnienia przez prace wymogów formalnych zgodnie z § ……. pkt ……. 

Regulaminu Konkursu nie dopuszczono prac Pani / Pana:  

……………………………………………………...............................................................................................

...................................................................................................................................................................... 

4. Przebieg konkursu: 

l.p. 
Autor koncepcji 

(imię i nazwisko) 

Liczba przyznanych przez Komisję głosów 

Suma 

głosów 

P
rz

ew
o

d
n

ic
zą

cy
 

K
o

m
is

ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

C
zł

o
n

ek
 K

o
m

is
ji 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

 - należy wpisać literkę „N” aby przyznać nagrodę. 

 

 

 



Załącznik nr 3 Regulaminu Konkursu 
 

Po zapoznaniu się z pracami zgłoszonymi do Konkursu oraz po przeprowadzeniu postępowania oceniającego 

Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Przewodniczący - ……………………………………………  ……………………………….. 

2. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

3. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

4. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

5. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

6. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

7. Członek - ……………………………………………………..  ……………………………….. 

 

przyznała: 

NAGRODĘ: 

dla: 

 

za: 

 

w wysokości:                        zł (brutto) 

 

Uwagi: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Decyzja o innym podziale Nagrody: 

……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Sekretarz Konkursu: ………………………………………………… 

 

 

Burmistrz Międzyrzecza: ……………………………………………. 


